
KONKURS DLA DZIECI I MŁODZIEŻY!  

8 - 31 MAJA 2017  

  

Szanowni Państwo,  
   
doświadczenie kierowcy rajdowego pokazuje mi każdego dnia, jak istotną kwestią jest 

bezpieczeństwo w ruchu drogowym. Dotyczy ono nie tylko kierowców, pasażerów, tych dorosłych, 

ale także dzieci i młodzieży. Przestrzeganie podstawowych zasad, dobre nawyki mogą przyczynić 

się do polepszenia stanu bezpieczeństwa, w tym w drodze do przedszkola, czy szkoły. 
   
W tym celu postanowiłem zorganizować ogólnopolską kampanię promującą bezpieczeństwo za 

kółkiem i na drodze, której częścią będzie konkurs. Rozpoczynamy aktywne poruszanie tego 

tematu także wśród dzieci i młodzieży za Państwa pośrednictwem. Wierzymy, że poruszanie tego 

tematu w przedszkolu, czy szkole jest ważnym elementem edukacji. 
   
 Z przyjemnością składam na Państwa ręce zaproszenie dla: przedszkolaków, uczniów szkół 

podstawowych, gimnazjów oraz liceów wraz z nauczycielami, wychowawcami i opiekunami do 

udziału w ogólnopolskim konkursie Bezpieczni za kółkiem. W konkursie może wziąć udział każdy w 

wieku od 2 do 99 lat.  
   
 Forma prac w konkursie jest dowolna! Zapraszamy do twórczego działania. Czekamy na: 

rysunki, obrazy, filmy, prezentacje, zdjęcia, rzeźby, piosenki, nagrane akcje wszystko to, co 

kojarzy się z bezpieczeństwem na drodze. Dla Laureatów czekają oczywiście nagrody w tym 

osobiste spotkanie z Rajdowym Mistrzem Europy Kajetanem Kajetanowiczem.  
  

Konkurs potrwa do 31 maja!  
  

Pozostajemy otwarci na propozycje form nadsyłanych prac. Może czujecie lekkość wykonywania 

kresek i chcielibyście pochwalić się swoim talentem? Może macie barwny głos i chcielibyście 

śpiewająco przekazać znaczenie bezpieczeństwa za kółkiem? Może potraficie przygotować 

prezentację multimedialną? Może ciekawe zdjęcie? Rzeźba? Ilustracja?  
  
Wasza wyobraźnia nie ma ograniczeń forma jest dowolna. Czekamy na Wasze prace 

rysunkowe, malarskie, rzeźby, modele, utwory muzyczne, prezentacje.  
  
Zapraszam i pozdrawiam.  
  
Kajetan Kajetanowicz  
Rajdowy Mistrz Europy  
  

  

  
Wyniki konkursu zostaną ogłoszone 1 czerwca w Dzień Dziecka 

  

Organizowany ogólnopolski konkurs jest częścią kampanii Bezpieczni za kółkiem. Celem projektu 
jest zwiększenie świadomości wszystkich uczestników ruchu drogowego zarówno pieszych, dzieci, 

dorosłych, jak i przyszłych kierowców jak istotne jest zachowanie zasad bezpieczeństwa na 

drodze. Twórcą i ambasadorem projektu jest Rajdowy Mistrz Europy Kajetan Kajetanowicz.  

Kampania ma za zadanie zaangażowanie osób dorosłych do rozmowy z dziećmi na temat 
bezpieczeństwa na drodze, ale także do twórczej aktywności i poświęcenie tematowi większej 
uwagi przez: kierowców, rodziców, czy nauczycieli.  



  

  

Uwaga! 
    

Bardzo prosimy podpisać prace: imieniem i nazwiskiem, wiekiem autora oraz podać adres 
do korespondencji.  

   
Zapraszamy do nadsyłania prac w terminie 8 31 maja na adres pocztowy:  
MWM PR  
ul. Pożaryskiego 28  
04-703 Warszawa  
z dopiskiem KONKURS KAJTO  
   
lub e-mailowo na adres konkurs@mwmpr.pl    
  

  

   
Pytania prosimy kierować na:  

E-mail: konkurs@mwmpr.pl  

Tel.: 517-760-984   

Regulamin konkursu dostępny jest na: https://www.facebook.com/KajetanKajetanowicz/ 
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